ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от  11  января 2013 г.                            №   2
О плане работы Администрации Лемешкинского сельского поселения
на 1 полугодие 2013 года
    В целях оперативного решения вопросов социально-экономического развития Лемешкинского сельского поселения администрацией поселения, руководствуясь Уставом Лемешкинского сельского поселения, Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить план работы Администрации Лемешкинского сельского поселения на 1 полугодие 2013 года (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Администрации Лемешкинского сельского поселения Ткаченко М.А.

Глава Лемешкинского

	сельского поселения
	И.А.Захаров

                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                                        к постановлению  № 2 от 11.01. 2013 г.
План
работы Администрации Лемешкинского сельского поселения
на 1 полугодие 2013 года

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение совещаний с руководителями учреждений
	вторник
	Ведущий специалист

	2.
	Участие в семинарах - учебе Администрации района
	По плану Администрации района
	Глава поселения, ведущий специалист

	3.
	Прием граждан по личным вопросам:

*Глава поселения

*Ведущий специалист

*Главный специалист – бухгалтер
	Вторник с 10 до 12
Пятница с 14 до 16
Среда с  13 до 15

Понедельник с 13 до 15
	Захаров И.А.

Ткаченко М.А.

Анищева Н.Н.

	4.
	Контроль за исполнением постановлений, распоряжений
	постоянно
	Ведущий специалист

	5.
	Заседание комиссий:

5.1. Административная комиссия

5.2. Комиссия по ЧС и ПБ

5.3. Комиссия по пополнению доходной части бюджета

5.4. Комиссия по делам несовершеннолетних

5.5. Санитарная комиссия

5.6. Антинаркотическая комиссия
	1 раз в месяц

1 раз в квартал

1 раз в месяц

1 раз в месяц
1 раз в месяц

1 раз в квартал
	Захаров И.А.

Рейн О.В.

Кромичева С.В.

Ткаченко М.А.

Дружков С.Д.
Меженская В.И.

	6.
	Подготовка и сдача бухгалтер-ских и статистических отчетов
	Январь -февраль
	Анищева Н.Н.

	7.
	Подготовка и сдача сведений по ЛПХ и численности населения
	До 20 января
	Ткаченко М.А.

	8.
	Подведение итогов о работе администрации по выполнению плана социально-экономического развития поселения за 2012 год
	февраль
	Захаров И.А.

	9.
	Совещания с Советами ТОС поселения
	1 раз в месяц
	Ведущий специалист

	10
	Подготовка и сдача сведений по земельным участкам
	До 1 февраля
	Рейн О.В.

	11
	Проведение противопаводковых мероприятий
	Февраль-март
	Рейн О.В,

главы КФХ

	12
	Оказание помощи в подготовке и проведении отчетов ТОС за 2012 год
	Февраль-март
	Ведущий специалист

	13
	Подготовка и сдача статистического отчета  по жилищному фонду
	До 20 февраля
	Ткаченко М.А.

	14
	Подготовка сметных документов по благоустройству территории поселения
	Январь-февраль
	Дружков С.Д.

	15
	Проведение соревнований по волейболу в честь 70-летия Сталинградской битвы
	31 января
	Захаров И.А.

	16
	Чествование на дому участника Сталинградской битвы и участников ВОв
	2 февраля
	Захаров И.А.

Бессарабова В.И.

	17
	Проведение семинара – совещания с специалистами образовательных учреждений по теме «Молодежная политика на территории поселения»
	февраль
	Ткаченко М.А

	18
	Подведение итогов работы МБУК «Лемешкинский СДК»
	февраль
	Бессарабова В.И.

	19
	Культурно- досуговая работа МБУК «Лемешкинский СДК»
	По плану МБУК
	Бессарабова В.И.

	20
	Совещание с руководителями бюджетных учреждений о противопожарной безопасности в учреждениях
	февраль
	Рейн О.В.

	21
	Проведение работ по реконструкции уличного освещения
	март
	Дружков С.Д.

Дряба П.И.

	22
	Проведение работы по уточнению списков граждан, стоящих на  жилищном учёте
	До 01 апреля
	Ткаченко М.А.

	23
	Совещание с директорами образовательных учреждений по вопросам организации летнего отдыха детей
	апрель
	Ткаченко М.А.

	24
	Оказание помощи НДТ «Лемешкинское» в ремонте системы водоснабжения
	апрель
	Дружков С.Д.

	25
	Организация и проведение  субботников  по благоустройству  в парковой зоне  поселения и территориях  кладбищ
	До 25 апреля
	Дружков С.Д.

	26
	Совещание с руководителями бюджетных учреждений о  подготовке  к празднованию Дня Победы
	 С  1 апреля  по 9 мая
еженедельно
	Ткаченко М.А.

	27
	Совещание с руководителями  учреждений , советами ТОС о  подготовке  к празднованию Дня  села
	с 1  по 23 июня

еженедельно
	Захаров И.А.

	28
	Совещание с  председателями ТОСов по вопросам организации  трудовой занятости  детей в период  летних каникул
	Май,  июнь
	Ткаченко М.А.

	29
	Составление плана работы администрации на 2 полугодие 2013 года
	До  01 июня
	Ткаченко М.А.

	30
	Участие в мероприятиях районного уровня
	По мере необходимости
	Захаров И.А.

	31
	Подведение итогов о работе администрации по выполнению плана  работы за 1 полугодие 2013 года
	28-30 июня
	Захаров И.А.